



Российская Федерация
Республика Карелия

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

О внесении изменений в Указ Главы Республики Карелия
от 25 февраля 2021 года № 11

Внести в Указ Главы Республики Карелия от 25 февраля 2021 года № 11 «Об определении параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Республики Карелия, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 26 февраля 2021 года, № 1000202102260002; 23 апреля 2021 года, № 1000202104230003; 2 сентября 2021 года, № 1000202109020002) следующие изменения:

1) в наименовании слова «параметров осуществления охоты» заменить словами «сроков охоты, допустимых для использования орудий охоты и иных ограничений охоты»;

2) в преамбуле цифры «23» заменить цифрами 23¹»;

3) в пункте 1:

в абзаце первом слова «параметры осуществления охоты» заменить словами «сроки охоты, допустимые для использования орудия охоты и иные ограничения охоты»;

абзац третий признать утратившим силу;

4) в пункте 2 слова «параметры осуществления охоты» заменить словами «сроки охоты, допустимые для использования орудия охоты и иные ограничения охоты»;

5) в приложении 1:

позицию «Лось» исключить;

позицию «Енотовидная собака» исключить;

6) приложение 2 признать утратившим силу;

7) пункт 1 приложения 4 признать утратившим силу.

Глава
Республики Карелия



А.О. Парфенчиков

г. Петрозаводск
22 октября 2021 года
№ 66